
12 BILP 6/2022

ZARZĄDZENIE NR 45
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 74 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 18 września 2002 r. (z późn. zm.) 
w sprawie zasad funkcjonowania Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie, powołanego Zarządzeniem nr 26 

Naczelnego Dyrektora Lasów Państwowych z dnia 15 grudnia 1986 r., 
w sprawie utworzenia Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie 

GD.013.4.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1 w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadań Dyrektora Gene-
ralnego Lasów Państwowych, określonych m. in. przepisem art. 33 
ust.3 pkt. 1a ustawy o lasach3,

zarządzam, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 74 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych z dnia 18 września 2002 r. w sprawie zasad funkcjonowania 
Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie (wraz z późn. zm.) wprowa-
dza się następującą zmianę:

W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1.	 OKL działa na podstawie regulaminu organizacyjnego ustalo-

nego przez Dyrektora Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie 
w uzgodnieniu z Dyrektorem Generalnym Lasów Państwo-
wych.

§ 2
Tracą moc Zarządzenia nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie regulaminu orga-
nizacyjnego Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie oraz Zarządzenie 
nr 67 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 7 paździer-
nika 2009 r. zmieniające Zarządzenie nr 16 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu następnym po dniu podpi-

sania z mocą obowiązywania od dnia 27.10.2021 r. 

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO 
LASÓW PAŃSTWOWYCH 

Józef Kubica

1	 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 2022 poz. 84) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów 
regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r., w § 6 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach   
oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwo-
wych.

3	 Przepis art. 33 ust. 3 pkt. 1a ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, koordynuje oraz nadzoruje działalność dyrektorów regio-
nalnych dyrekcji Lasów Państwowych oraz kierowników innych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu krajowym.


